序号 品牌 产品规格

合计

产品 生产企业或授权 单价 数量 小计
企业 (元/g或ml) (g或ml) (元)

冬泽能
骨胶原 20g
蛋白复 *12 江苏冬泽特医食

合粉 袋 品有限公司 1.56元/g 389918 610768

孕妇配 20g
2 方营养 *15 陕西三正医用营
粉 袋 养品有限公司 0.78元/g 112500 87750

产妇配 20g
3 方营养 *15 陕西三正医用营
粉 袋 养品有限公司 0.78元/g 118900 92742

人民币(大写):柒拾玖万壹仟贰佰陆拾元；￥:791260元

1 冬泽能
金唯儿
金唯儿

法定代表人或授权代表签字：

026年元月18日
注：1.如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。
济

2.如果不提供详细报价将视为没有实质性响应招标文件。